
 

NACIONALINIO MUZIEJAUS  

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMŲ 

STRATEGINIO PLANAVIMO KOMITETO FUNKCIJOS 

  

Uždavinys  užtikrinti kolegialų klausimų, susijusių su Muziejaus veiklos sritimis, 

svarstymą, teikti išvadas arba rekomendacijas Muziejaus generaliniam 

direktoriui. 

Funkcijos svarsto pateiktus dokumentus: 

- Muziejaus strateginio veiklos plano projektą; 

- Muziejaus metų veiklos plano (jo papildymų ir pakeitimų) ir ataskaitos 

projektus; 

- viešųjų pirkimų plano projektą;  

- Muziejaus ekspozicijų ir parodų plano projektą; 

- Muziejaus organizacinės struktūros projektą; 

- darbuotojų pareigybių sąrašo projektą; 

- Muziejaus nuostatų ir kitų Muziejaus veiklą bei vidaus tvarką 

apibrėžiančių dokumentų projektus; 

- kitus ilgalaikės veiklos planus bei projektus. 

svarsto nacionalinėms ir tarptautinėms programoms teikiamų projektų, kuriais 

prašoma finansinės paramos Muziejaus veiklos plano darbų įgyvendinimui, 

sąrašą bei jų pateikimo grafiką;  

svarsto bei teikia generaliniam direktoriui siūlymą patvirtinti: 

- Restauravimo tarybos nuostatų projektą; 

- Rinkinių komplektavimo komisijos sudėtį ir nuostatų projektą; 

- viešųjų pirkimų specialistų pateiktus normatyvinių dokumentų, susijusių su 

pirkimais, projektus; 

dalyvauja formuojant mokslinę veiklą vykdančių struktūrinių padalinių darbo 

strategiją ir kryptis; 

svarsto prašymus dalyvauti konkursuose kilnojamųjų kultūros vertybių ir 

nekilnojamojo kultūros paveldo tyrimo, konservavimo ir restauravimo darbams 

vykdyti; 

svarsto prašymus ir paraiškas dėl ilgalaikio materialiojo turto nuomos 

trumpalaikiam renginiui organizuoti; 

svarsto preliminarų kitų metų renginių planą ir metinio renginių plano 

papildymus; 

svarsto Muziejaus leidybos metinius ir perspektyvinius planus, metinio 

leidybos plano papildymus (smulkiais ir skubiais leidiniais); 

dalyvauja formuojant Muziejaus ryšių su užsieniu strategiją ir kryptis; 

svarsto teikiamus pasiūlymus tarptautinių ryšių plėtojimo klausimais; 

svarsto ilgalaikių projektų finansavimo klausimus; 

susipažįsta ir vertina Muziejaus finansinę būklę vadovaudamasis Finansų 

skyriaus pateiktais duomenimis; 

svarsto paklausimus dėl Muziejaus teikiamų paslaugų ir kitus klausimus. 

___________________________ 


